—
MINSK A BEL A STNINGEN PÅ NÄTET OCH FÖRL ÄNG LIVSL ÄNGDEN PÅ DIN MOTOR
Mjukstartare för lågspänningsmotorer
Katalog och E-nummerlista
2 K ATA LO G M E D E - N U M M E R FR EK V ENSO M R IK TA R E O C H M J U K S TA RTA R E FÖ R L ÅG SPÄ N N IN G
—
Mjukstartare för
lågspänning.

200/208 V
Pe
(hp)
220/240 V
Pe
(hp)
440/480 V
Pe
(hp)
550/600 V
Pe
(hp)
0,75 1,5 2,2 3,9 0,5 0,75 2 2 3,4 PSR3-600-70 1SFA896103R7000 3302042
1,5 3 4 6,8 1 1.5 3 5 6,1 PSR6-600-70 1SFA896104R7000 3302043
2,2 4 4 9 2 2 5 7,5 9 PSR9-600-70 1SFA896105R7000 3302044
3 5,5 5,5 12 3 3 7,5 10 11 PSR12-600-70 1SFA896106R7000 3302045
4 7,5 7,5 16 3 5 10 10 15,2 PSR16-600-70 1SFA896107R7000 3302046
5,5 11 15 25 7,5 7,5 15 20 24,2 PSR25-600-70 1SFA896108R7000 3302047
7,5 15 18,5 30 7,5 10 20 25 28 PSR30-600-70 1SFA896109R7000 3302048
7,5 18,5 22 37 10 10 25 30 34 PSR37-600-70 1SFA896110R7000 3302049
11 22 30 45 15 15 30 40 46,2 PSR45-600-70 1SFA896111R7000 3302050
15 30 37 60 20 20 40 50 59,4 PSR60-600-70 1SFA896112R7000 3302076
22 37 45 72 20 25 50 60 68 PSR72-600-70 1SFA896113R7000 3302077
22 45 55 85 25 30 60 75 80 PSR85-600-70 1SFA896114R7000 3302078
30 55 55 105 30 40 75 100 104 PSR105-600-70 1SFA896115R7000 3302079
Märkspänning Ue, 208...600 V AC
Manöverspänning, Us, 24 V AC/DC, 50/60 Hz
0,75 1,5 2,2 3,9 0,5 0,75 2 2 3,4 PSR3-600-11 1SFA896103R1100 3302195
1,5 3 4 6,8 1 1,5 3 5 6,1 PSR6-600-11 1SFA896104R1100 3302196
2,2 4 4 9 2 2 5 7,5 9 PSR9-600-11 1SFA896105R1100 3302197
3 5,5 5,5 12 3 3 7,5 10 11 PSR12-600-11 1SFA896106R1100 3302008
4 7,5 7,5 16 3 5 10 10 15,2 PSR16-600-11 1SFA896107R1100 3302009
5,5 11 15 25 7,5 7,5 15 20 24,2 PSR25-600-11 1SFA896108R1100 3302010
7,5 15 18,5 30 7,5 10 20 25 28 PSR30-600-11 1SFA896109R1100 3302011
7,5 18,5 22 37 10 10 25 30 34 PSR37-600-11 1SFA896110R1100 3302012
11 22 30 45 15 15 30 40 46,2 PSR45-600-11 1SFA896111R1100 3302013
15 30 37 60 20 20 40 50 59,4 PSR60-600-11 1SFA896112R1100 3302014
22 37 45 72 20 25 50 60 68 PSR72-600-11 1SFA896113R1100 3302015
22 45 55 85 25 30 60 75 80 PSR85-600-11 1SFA896114R1100 3302016
30 55 55 105 30 40 75 100 104 PSR105-600-11 1SFA896115R1100 3302032
PSR3 ... PSR16
1S
FC
13

500 V
Pe
(kW)
200/208 V
Pe
(hp)
220/240 V
Pe
(hp)
440/480 V
Pe
(hp)
550/600 V
Pe
(hp)
4 7,5 11 18 5 5 10 15 18 PSE18-600-70 1SFA897101R7000 3302017
5,5 11 15 25 7,5 7,5 15 20 25 PSE25-600-70 1SFA897102R7000 3302018
7,5 15 18,5 30 7,5 10 20 25 28 PSE30-600-70 1SFA897103R7000 3302112
9 18,5 22 37 10 10 25 30 34 PSE37-600-70 1SFA897104R7000 3302113
11 22 30 45 10 15 30 40 42 PSE45-600-70 1SFA897105R7000 3302114
15 30 37 60 20 20 40 50 60 PSE60-600-70 1SFA897106R7000 3302115
18,5 37 45 72 20 25 50 60 68 PSE72-600-70 1SFA897107R7000 3302116
22 45 55 85 25 30 60 75 80 PSE85-600-70 1SFA897108R7000 3302117
30 55 75 106 30 40 75 100 104 PSE105-600-70 1SFA897109R7000 3302118
40 75 90 143 40 50 100 125 130 PSE142-600-70 1SFA897110R7000 3302119
45 90 110 171 60 60 125 150 169 PSE170-600-70 1SFA897111R7000 3302120
59 110 132 210 60 75 150 200 192 PSE210-600-70-1 1SFA897112R7001 3302198
75 132 160 250 75 100 200 250 248 PSE250-600-70-1 1SFA897113R7001 3302199
90 160 200 300 100 100 250 300 302 PSE300-600-70-1 1SFA897114R7001 3302200
110 200 250 370 125 150 300 350 361 PSE370-600-70-1 1SFA897115R7001 3302201
Tung startlast, klass 30, inline
Märkspänning Ue, 208...600 V. Manöverspänning Us, 100...250 V AC, 50/60 Hz
3 5,5 7,5 12 3 3 7,5 10 11 PSE18-600-70 1SFA897101R7000 3302017
4 7,5 11 18 5 5 10 15 18 PSE25-600-70 1SFA897102R7000 3302018
5,5 11 15 25 7,5 7,5 15 20 25 PSE30-600-70 1SFA897103R7000 3302112
7,5 15 18.5 30 7,5 10 20 25 28 PSE37-600-70 1SFA897104R7000 3302113
9 18,5 22 37 10 10 25 30 34 PSE45-600-70 1SFA897105R7000 3302114
11 22 30 45 10 15 30 40 42 PSE60-600-70 1SFA897106R7000 3302115
15 30 37 60 20 20 40 50 60 PSE72-600-70 1SFA897107R7000 3302116
18,5 37 45 72 20 25 50 60 68 PSE85-600-70 1SFA897108R7000 3302117
22 45 55 85 25 30 60 75 80 PSE105-600-70 1SFA897109R7000 3302118
30 55 75 106 30 40 75 100 104 PSE142-600-70 1SFA897110R7000 3302119
40 75 90 143 40 50 100 125 130 PSE170-600-70 1SFA897111R7000 3302120
45 90 110 171 60 60 125 150 169 PSE210-600-70-1 1SFA897112R7001 3302198
59 110 132 210 60 75 150 200 192 PSE250-600-70-1 1SFA897113R7001 3302199

690 V
Pe
(kW)
200/208 V
Pe
(hp)
220/240 V
Pe
(hp)
440/480 V
Pe
(hp)
550/600 V
Pe
(hp)
15 18,5 – 30 7,5 10 20 25 28 PSTX30-600-70 1SFA898103R7000 3302007
18,5 22 – 37 10 10 25 30 34 PSTX37-600-70 1SFA898104R7000 3302035
22 25 – 45 10 15 30 40 42 PSTX45-600-70 1SFA898105R7000 3302036
30 37 – 60 20 20 40 50 60 PSTX60-600-70 1SFA898106R7000 3302037
37 45 – 72 20 25 50 60 68 PSTX72-600-70 1SFA898107R7000 3302038
45 55 – 85 25 30 60 75 80 PSTX85-600-70 1SFA898108R7000 3302039
55 75 – 106 30 40 75 100 104 PSTX105-600-70 1SFA898109R7000 3302040
75 90 – 143 40 50 100 125 130 PSTX142-600-70 1SFA898110R7000 3302041
90 110 – 171 50 60 125 150 169 PSTX170-600-70 1SFA898111R7000 3302084
110 132 – 210 60 75 150 200 192 PSTX210-600-70 1SFA898112R7000 3302085
132 160 – 250 75 100 200 250 248 PSTX250-600-70 1SFA898113R7000 3302086
160 200 – 300 100 100 250 300 302 PSTX300-600-70 1SFA898114R7000 3302087
200 257 – 370 125 150 300 350 361 PSTX370-600-70 1SFA898115R7000 3302088
250 315 – 470 150 200 400 500 480 PSTX470-600-70 1SFA898116R7000 3302234
315 400 – 570 200 200 500 600 590 PSTX570-600-70 1SFA898117R7000 3302235
400 500 – 720 250 300 600 700 720 PSTX720-600-70 1SFA898118R7000 3302110
450 600 – 840 300 350 700 800 840 PSTX840-600-70 1SFA898119R7000 3302111
560 730 – 1050 400 450 900 1000 1062 PSTX1050-600-70 1SFA898120R7000 3302189
710 880 – 1250 400 500 1000 1200 1250 PSTX1250-600-70 1SFA898121R7000 3302190
Märkspänning Ue, 208...690 V. Manöverspänning Us, 100...250 V AC, 50/60 Hz
15 18,5 25 30 7,5 10 20 25 28 PSTX30-690-70 1SFA898203R7000 3302089
18,5 22 30 37 10 10 25 30 34 PSTX37-690-70 1SFA898204R7000 3302090
22 25 37 45 10 15 30 40 42 PSTX45-690-70 1SFA898205R7000 3302091
30 37 55 60 20 20 40 50 60 PSTX60-690-70 1SFA898206R7000 3302092
37 45 59 72 20 25 50 60 68 PSTX72-690-70 1SFA898207R7000 3302093
45 55 75 85 25 30 60 75 80 PSTX85-690-70 1SFA898208R7000 3302102
55 75 90 106 30 40 75 100 104 PSTX105-690-70 1SFA898209R7000 3302103
75 90 132 143 40 50 100 125 130 PSTX142-690-70 1SFA898210R7000 3302104
90 110 160 171 50 60 125 150 169 PSTX170-690-70 1SFA898211R7000 3302105
110 132 184 210 60 75 150 200 192 PSTX210-690-70 1SFA898212R7000 3302106
132 160 220 250 75 100 200 250 248 PSTX250-690-70 1SFA898213R7000 3302107
160 200 257 300 100 100 250 300 302 PSTX300-690-70 1SFA898214R7000 3302108
200 257 355 370 125 150 300 350 361 PSTX370-690-70 1SFA898215R7000 3302109
250 315 450 470 150 200 400 500 480 PSTX470-690-70 1SFA898216R7000 3302236
315 400 560 570 200 200 500 600 590 PSTX570-690-70 1SFA898217R7000 3302237
400 500 710 720 250 300 600 700 720 PSTX720-690-70 1SFA898218R7000 3302191
450 600 800 840 300 350 700 800 840 PSTX840-690-70 1SFA898219R7000 3302192
560 730 1000 1050 400 450 900 1000 1062 PSTX1050-690-70 1SFA898220R7000 3302193
710 880 1200 1250 400 500 1000 1200 1250 PSTX1250-690-70 1SFA898221R7000 3302194
1S
FC
13
20

Tillbehör
PSR mjukstartare
För mjukstartare
typ
Typ Beställningskod Förp.
ant.
Vikt (st) E-nummer
kg (lb)
Anslutningssats
PSR3...16 PSR16-MS116 1SFA896211R1001 1 0,022 (0,049) 3302282
PSR25...30 PSR30-MS132 1SFA896212R1001 1 0,040 (0,088) 3302033
PSR37...45 PSR45-MS165  1SFA896216R1001 1 0,050 (0,110) På förfrågan
PSR60...72 PSR60-MS165 1SFA896215R1001 1 0,050 (0,110) På förfrågan
Fläkt
PSR3 ... PSR45 PSR-FAN3-45A 1SFA896311R1001 1 0,010 (0,022) 3302284
PSR60 ... PSR105 PSR-FAN60-105A 1SFA896313R1001 1 0,013 (0,029) 3302034
Uttagsförstoringar
PSR60 ... PSR105
Ledningsarea mm2
1 x 10...50 mm2,

Anslutningskontakter för aluminium- och kopparkablar
PSE142 … PSE170 95...185 31 – 1SDA054988R1 3 0,078 (0,172) På förf.
PSE210 … PSE370 185...240 43 – 1SDA055020R1 3 0,133 (0,293) På förf.
För mjukstartare
typ
Mått hål ø
(mm2)
bar
(mm2)
Typ Beställningskod Förp.
ant.
Vikt (st) E-
nummer
kg (lb)
Uttagsförstoringar
PSE18 ... PSE105 6,5 15 x 3 LW110 1SFN074307R1000 1 0,100 (0,220) På förf.
PSE142 ... PSE170 10,5 17,5 x 5 LW185 1SFN074707R1000 1 0,450 (0,992) På förf.
PSE210 ... PSE370 10,5 20 x 5 LW300 1SFN075107R1000 1 1,230 (2,712) På förf.
—
Tillbehör

max.
(Nm)
Typ Beställningskod Förp.
/ant.
Vikt (st) E-
nummer
kg (lb)
Anslutningskontakter för kopparkablar
PSTX142 ... PSTX170 6-120 8 – 1SDA066917R1 3 0,113 (0,249) På för-
frågan
PSTX142 ... PSTX170 2 x (50-95) 16 LZ185-2C/120 1SFN074709R1000 3 0,300 (0,661) På för-
frågan
PSTX210 ... PSTX370 16-240 25 – 1SDA055016R1 3 0,133 (0,293) På förf.
PSTX210 ... PSTX370 2 x (70-185) 22 OZXB4 1SCA022194R0890 3 0,570 (1,257) På förf.
PSTX470 ... PSTX570 2 x (120-240) 35 – 1SDA013922R1 3 0,570 (1,257) På förf.
PSTX570 ... PSTX1050 3 x (70-185) 45 – 1SDA013956R1 3 0,570 (1,257) På förf.
Anslutningskontakter för aluminium- och kopparkablar
PSTX142 ... PSTX170 95-185 31 – 1SDA054988R1 3 0,078 (0,172) På förf.
PSTX210 ... PSTX370 185-240 43 – 1SDA055020R1 3 0,133 (0,293) På förf.
PSTX470 ... PSTX1050 2 x (120-240) 31 – 1SDA023380R1 3 0,110 (0,243) På förf.